

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ID:

uzavřené dne 01. 08. 2024 (ID 171792) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na akci

„SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastupuje:

k podpisu pověřen:

zástupce pro věci technické:

tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava

708 90 749

CZ 70890749

Ing. Martin Kukla hejtman

Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmána

Petr Pejchal, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 564 602 225, +420 564 602 419

708 90 749

CZ70890749

Komerční banka, a.s.

123-6403810267/0100

Zhotovitel:

se sídlem:

zastupuje:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

osoba pověřená vedením stavby:

tel./email:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

OSP, spol. s r.o..

Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov

Ing. Vlastimil Kocanda

Ing. Vlastimil Kocanda

Luboš Sobotka

Luboš Sobotka

+420 515 322 341 / info@osp-mk.cz

440 26 421

CZ44026421

Moneta Money Bank

188612593/0600

u KS v Brně, C3612

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 01. 08. 2024 je změna zástupce objednatele. Dále se mění předmět, termín a cena plnění díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací a změnou provedení stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce.

Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, a 1.6

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 2, 4 a 14 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 1 - Smluvní strany

Na straně objednatele se mění zástupce Kraje Vysočina, zástupce pro věci smluvní a osoba pověřená k podpisu smlouvy:

zástupce: Ing. Martin Kukla, hejtman
zástupce pro věci smluvní: Ing. Martin Kukla, Ing. Otto Vopěnka
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Otto Vopěnka, 1. náměstek hejtmana

Ostatní údaje o objednateli se nemění.

2) Článek 2 – Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu méněprací a víceprací uvedených ve změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Článek 3 – Místo a termín plnění, staveniště, odst. 3.3. se mění a nově zní takto:

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozději do **21 měsíců ode dne předání staveniště**

4) Článek 4 – Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH: 58 830 196,36 Kč

DPH 21% 12 354 341,24 Kč

Cena díla celkem s DPH činí **71 184 537,60 Kč**

Slovy: sedmdesát jedna milionů jedno sto osmdesát čtyři tisíc pětset třicet sedm korun českých šedesát haléřů

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: **56 394 190,85 Kč**

Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:

Cena méněprací bez DPH: -537 948,77 Kč

Cena víceprací bez DPH: 2 973 954,28 Kč

Cena více-méněprací celkem bez DPH: **2 436 005,51 Kč**

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
- 3) Dodatek č. 1 se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží originální vyhotovení smlouvy podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: Změnové listy č. 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, a 1.6 (oceněné soupisy méněprací a víceprací)

Za zhotovitele:

Za objednatele:

.....
Ing. Vlastimil Kocanda
jednatel

.....
Ing. Otto Vopěnka
1. náměstek hejtmána

REKAPITULACE Změnových listů k Dodatku č.1 SoD

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

SoD			56 394 190,85		
-----	--	--	---------------	--	--

Ozn.	Popis	Cena DODATKEM			SCHVALOVACÍ ŘÍZENÍ	
		vícepráce	méněpráce	celkem	předloženo	odsouhlaseno
Změny	Změny provádění					
ZL 1.1	Provedení záporového pažení a odpočet pažení pomocí štětovnic	502 434,03	-433 094,73	69 339,30		
ZL 1.2	Bourací práce a doplnění konstrukcí po bourání - navíc oproti SOD	896 619,14	-104 854,04	791 765,10		
ZL 1.3	Navýšení zemních prací oproti SOD	445 905,17		445 905,17		
ZL 1.4	Celoplošné navýšení omítek oproti SOD	910 137,18		910 137,18		
ZL 1.5	Sanace stropů a zdiva - prostupy	42 415,55		42 415,55		
ZL 1.6	Podbetonování základů stávajícího objektu	176 443,21		176 443,21		
Dodatek č.1		2 973 954,28	-537 948,77	2 436 005,51		
SoD + Dodatek č.1				58 830 196,36		

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže	1.1
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792	
ZL 1.1 - Provedení záporového pažení a odpočet pažení pomocí štetovnic	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	bez dopadu na termín

Popis a zdůvodnění změny

S ohledem na nevhodné geologické podmínky došlo k záměně záporového pažení za štetovnice na základě požadavků statika v průběhu provádění výkopových prací.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-433 094,73 Kč	502 434,03 Kč	69 339,30 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Tomáš Duben	datum	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Kurka	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Vlastimil Kocanda	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže
Objekt:
ZL 1.1 - Provedení záporového pažení a odpočet pažení pomocí štetovnic

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
OSP, spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 44026421
DIČ: CZ44026421

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			69 339,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 339,30	21,00%	14 561,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	83 900,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

Objekt: ZL 1.1 - Provedení záporového pažení a odpočet pažení pomocí štětovnic

Místo: Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	69 339,30
1 - Zemní práce	-432 492,40
2 - Zakládání	393 324,83
998 - Přesun hmot	5 866,87
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	102 640,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	29 670,00
VRN3 - Zařízení staveniště	72 970,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

Objekt: ZL 1.1 - Provedení záporového pažení a odpočet pažení pomocí štetovnic

Místo:

Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

69 339,30

D 1		Zemní práce					-432 492,40	
28	K	153112112	Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu nastražení štetovnic ve standardních podmínkách, délky přes 10 m	m2	-81,600	449,00	-36 638,40	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153112112				
		VV		0,4*17*12*-1"dle PD (v SKŘ oddíl 16 str.254)		-81,600		
		VV		Součet		-81,600		
29	K	153112123	Zřízení beraněných stěn z ocelových štetovnic z terénu zaberanění štetovnic ve standardních podmínkách, délky do 12 m	m2	-81,600	2 160,00	-176 256,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/153112123				
		VV		0,4*17*12*-1"dle PD (v SKŘ oddíl 16 str.254)		-81,600		
		VV		Součet		-81,600		
30	M	15920311	štetovnice ocelová III n	t	-2,065	36 400,00	-75 166,00	CS ÚRS 2024 01
		VV		17*62,2*12/1000*-1"dle PD (v SKŘ oddíl 16 str.254)		-12,689		
		VV		Součet		-12,689		
		VV		12,689*0,16275*-1 "Přepočtené koeficientem množství		-2,065		
31	K	153113113	Vytažení stěn z ocelových štetovnic zaberaněných z terénu délky do 12 m ve standardních podmínkách, zaberaněných na hloubku do 12 m	m2	-81,600	1 770,00	-144 432,00	
		VV		0,4*17*12*-1"dle PD (v SKŘ oddíl 16 str.254)		-81,600		
		VV		Součet		-81,600		

D 2		Zakládání					393 324,83	
1	K	151711111	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporny pískem délky od 0 do 8 m	m	36,000	1 890,00	68 040,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151711111				
		VV		(6*4)+5+4+3		36,000		
2	M	GRT.140250	Injektážní směs	t	0,111	17 808,00	1 976,69	
		VV		(3,14*(0,133/2)*(0,133/2))*8		0,111		
3	K	151711131	Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m	m	36,000	1 100,00	39 600,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151711131				
		VV		(6*4)+5+4+3		36,000		
4	K	151712111	Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená	m	2,200	8 070,00	17 754,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151712111				
		VV		1,1*2		2,200		
5	K	151712121	Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené	m	2,200	2 920,00	6 424,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/151712121				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,1*2		2,200			
25	M	13010974	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	1,242	16 550,00	20 555,10	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 34,50 kg/m					
	VV		((6*4)+5+4+3)*34,50/1000		1,242			
	VV		dle URS počítáno 0,5 násobek pořizovací ceny materiálu v případě dočasného provedení zápor					
7	K	153821111	Osazení kotev kabelových z popouštěných pramenců nebo drátů pro nosnost do 0,16 MN	m	14,000	430,00	6 020,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/153821111					
	VV		2*7		14,000			
8	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,880	9 220,00	17 333,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		((3,9*6)-(1,5*2)-1,6*1)*0,1		1,880			
23	M	58522150	cement portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	0,767	4 320,00	3 313,44	CS ÚRS 2024 02
	VV		((((2,1+2,1+2,6+3,1+2,6+2,1+1,6)*(3,14*((0,245/2)*(0,245/2))))*1,200)/3)*2		0,611			
	VV		(14*(3,14*((0,133/2)*(0,133/2))))*1,2/3*2		0,156			
	VV		Součet		0,767			
10	M	31459101	lano předpínací ocelové poplastované D 15,7 mm	m	14,000	220,00	3 080,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*7		14,000			
11	K	153822111	Napnutí kabelových kotev při únosnosti kotvy do 0,16 MN	kus	2,000	3 800,00	7 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/153822111					
27	K	225312114	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 93 do 156 mm úklonu přes 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	14,000	3 600,00	50 400,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/225312114					
	VV		2*7		14,000			
13	K	225511114	Maloprofilové vrty jádrové průměru přes 195 do 245 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	25,600	5 380,00	137 728,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/225511114					
	VV		(4*4,5)+3,5+2,5+1,6		25,600			
20	K	281602111	Injektování povrchové s dvojitým obturátorem mikropilot nebo kotev tlakem do 0,60 MPa	hod	6,000	2 250,00	13 500,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/281602111					
D	998		Přesun hmot				5 866,87	
15	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly, záporny, štetové nebo tabulové stěny ocelové nebo dřevěné, zřizované z terénu	t	3,594	1 800,00	6 469,20	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998003111					
32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	-2,077	290,00	-602,33	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011002					
	VV		2,077*-1		-2,077			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				102 640,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				29 670,00	
16	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	...	1,290	13 000,00	16 770,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012444000					
17	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,290	10 000,00	12 900,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013244000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				72 970,00	
18	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,290	18 000,00	23 220,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	091103000	Stroje a zařízení nevyžadující montáž	...	1,000	49 750,00	49 750,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/091103000					
		VV	1		1,000			
		VV	Nájezd mechanizace					
D	VRN9		Ostatní náklady				0,00	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže	1.2
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792	
ZL 1.2 - Bourací práce a doplnění konstrukcí po bourání - navíc oproti SOD	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	zdržení 10 prac. dní

Popis a zdůvodnění změny

Při provádění bouracích prací bylo zjištěno, že tloušťka stávajících betonových podlah byla větší než původně uvažovaná. Při otloukání omítek byla zjištěna velká nerovnost vnitřního zdiva (tl. omítek od 15mm do 50mm). Strop stávajícího kolektoru v 1.NP byl v havarijním stavu, dle návrhu projektanta bude vytvořena nová nosná konstrukce stropu z PZD desek. Jsou to výkopové práce kanalizace a základů pod výtahovou šachtu v interiéru budovy. Nove rozvaděče provedeny pro propojení stávajících funkčních okruhů mezi rekonstruovanou částí a stávající funkční části budovy po ptrech.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
-104 854,04 Kč	896 619,14 Kč	791 765,10 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Tomáš Duben	datum	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Kurka	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Vlastimil Kocanda	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže
Objekt:
ZL 1.2 - Bourací práce a doplnění konstrukcí po bourání- navíc oproti SoD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
OSP, spol. s r.o.

IČ: 44026421
DIČ: CZ44026421

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			791 765,10
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	791 765,10	21,00%	166 270,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	958 035,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

Objekt: ZL 1.2 - Bourací práce a doplnění konstrukcí po bourání- navíc oproti SoD

Místo: Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		791 765,10
HSV - Práce a dodávky HSV		783 765,10
1 - Zemní práce		10 581,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce		39 283,91
4 - Vodorovné konstrukce		49 600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		14 925,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		364 447,38
997 - Přesun sutě		242 361,57
998 - Přesun hmot		62 565,41
PSV - Práce a dodávky PSV		8 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

Objekt: ZL 1.2 - Bourací práce a doplnění konstrukcí po bourání- navíc oproti SoD

Místo:

Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

791 765,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

783 765,10

D 1

Zemní práce

10 581,17

60	K	131213711	Hloubení zapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	-105,775	950,00	-100 486,25	
	VV		-105,775		-105,775			
62	K	139711111	Vykopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,139	2 400,00	77 133,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111						
	VV		kanalizace + základ pod výtahovou šachtu					
	VV		4,5*0,8*1,2		4,320			
	VV		0,8*4,5*1,5		5,400			
	VV		3,3*3,5*1,7		19,635			
	VV		1,5*0,8*1		1,200			
	VV		1,1*1,2*1,2		1,584			
	VV		Součet		32,139			
46	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,704	139,00	2 738,86	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311						
	VV		nevezení zásypu instalační šachty do budovy					
	VV		4,5*0,8*1,2		4,320			
	VV		0,8*4,5*1,5		5,400			
	VV		1,5*0,8*1		1,200			
	VV		1,1*1,2*1,2		1,584			
	VV		7,2		7,200			
	VV		Součet		19,704			
47	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	34,104	128,00	4 365,31	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211319						
	VV		4,5*0,8*1,2		4,320			
	VV		0,8*4,5*1,5		5,400			
	VV		1,5*0,8*1		1,200			
	VV		1,1*1,2*1,2		1,584			
	VV		7,2*3		21,600			
	VV		Součet		34,104			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-97,062	45,00	-4 367,79	
	VV		-97,062		-97,062			
50	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	19,704	383,00	7 546,63	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167111101					
	VV		4,5*0,8*1,2		4,320			
	VV		0,8*4,5*1,5		5,400			
	VV		1,5*0,8*1		1,200			
	VV		1,1*1,2*1,2		1,584			
	VV		7,2		7,200			
	VV		Součet		19,704			
20	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	19,704	318,00	6 265,87	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460391123					
	VV		4,5*0,8*1,2		4,320			
	VV		0,8*4,5*1,5		5,400			
	VV		1,5*0,8*1		1,200			
	VV		1,1*1,2*1,2		1,584			
	VV		0,6*0,8*15		7,200			
	VV		zásyp vybouraného instalačního kanálu se zhutněním					
	VV		Součet		19,704			
44	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	33,497	519,00	17 384,94	CS ÚRS 2024 02
	VV		19,704*1,7		33,497			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				39 283,91	
54	K	310238211	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	3,888	8 120,00	31 570,56	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310238211					
	VV		zazdívka 3NP - bývalý hydrant u schodiště					
	VV		0,8*0,8*0,3		0,192			
	VV		přízdívka za toaletami					
	VV		(2,8*0,8)*12*0,115		3,091			
	VV		zazdívka dveřního otvoru					
	VV		0,24*2,1*1,2		0,605			
	VV		Součet		3,888			
32	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	13,200	403,00	5 319,60	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319201321					
	VV		dle pol. bourání					
	VV		0,65*8		5,200			
	VV		8*1		8,000			
	VV		Součet		13,200			
45	M	59612044	cihla děrovaná metrická přes P20 do P40 240x115x113mm	kus	148,680	16,10	2 393,75	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Spotřeba: 37 kus/m2					
	VV		(83,9+40)*1,2		148,680			
	VV		Součet		148,680			
	D	4	Vodorovné konstrukce				49 600,00	
58	K	411121243	Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm	kus	50,000	306,00	15 300,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411121243					
59	M	59341735	deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90mm, 3kN/m2	kus	50,000	686,00	34 300,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 925,66				
31	K	611111121	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou lokálně v rozsahu vyspravované plochy do 30 % z celkové plochy stropů	m2	60,000	186,00	11 160,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611111121					
		VV	60		60,000			
		VV	osekáné nesoudržné omítky stropů					
		VV	Součet		60,000			
35	K	622111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnějších ploch betonových nebo železobetonových konstrukcí s rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	12,266	307,00	3 765,66	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622111111					
		VV	dle pol. bourání					
		VV	0,65*18,870		12,266			
		VV	Součet		12,266			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	364 447,38				
52	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	60,000	65,70	3 942,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101111					
33	K	961031411	Bourání základů ze zdiva cihelného na maltu cementovou	m3	2,220	1 290,00	2 863,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961031411					
		VV	0,25*0,65*8		1,300			
		VV	bourání přízdívky- základy					
		VV	8*0,115*1		0,920			
		VV	bourání přízdívky- základy					
		VV	Součet		2,220			
37	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,631	4 150,00	15 068,65	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/961044111					
		VV	0,15*1*18,87		2,831			
		VV	osekání bet. základů na stávajícím objektu					
		VV	5*0,8*0,2		0,800			
		VV	instalační kanál- záklop					
		VV	Součet		3,631			
55	K	962031023	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných broušených, tl. přes 100 do 150 mm	m2	48,583	125,00	6 072,88	
		VV	3*2		6,000			
		VV	předstěna- hygienické zázemí SO02-309 - místnost ve 3NP					
		VV	1,5*1,5		2,250			
		VV	původní hydrant a zazděné nosníky, rozvody, apod. ve 3NP u místnosti SO02-210 pokoj					
		VV	3*1		3,000			
		VV	přízdívka v místnosti SO02-210 kuchyňka - 2NP					
		VV	0,8*10		8,000			
		VV	instalační kanál- SO02-103 pokoj- 1NP					
		VV	(2,8*0,8)*12		26,880			
		VV	přízdívky za toaletami					
		VV	4,5*0,6*0,5		1,350			
		VV	instalační kanál- místnosti původních wc v 1NP					
		VV	0,15*0,3*3,5*7		1,103			
		VV	instalace					
		VV	Součet		48,583			
57	K	963012510	Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm	m3	8,700	4 680,00	40 716,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/963012510					
		VV	demontáž stávajících PZD desek					
		VV	14,5*0,3*2		8,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	964011211	Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,540	6 090,00	3 288,60	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964011211					
	VV		1,2*0,5*0,3*3		0,540			
	VV		vybourání žb překladu v šachtě- rozšíření otvoru pro vzt ve všech podlažích					
	VV		Součet		0,540			
26	K	964072211	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kamenném délky do 4 m, hmotnosti do 10 kg/m	t	0,500	18 200,00	9 100,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964072211					
	VV		50m nosníků * 10kg/m					
	VV		50*10/1000		0,500			
	VV		Součet		0,500			
25	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	48,871	2 480,00	121 200,08	
	VV		1NP- bourání 12-14 cm- PD 7cm (cca 1/2 navíc)					
	VV		21,323*0,5		10,662			
	VV		Vybourání stávajících rozvodů pod podlahou v 1NP - POKOJ SO02-108 a SO02-106					
	VV		7*1*0,15+2*2*0,15		1,650			
	VV		2, 3NP- bourání 12-14cm- PD 5cm (2/3 navíc)					
	VV		(685,487/3)*2*0,08		36,559			
	VV		Součet		48,871			
53	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	60,000	142,00	8 520,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978011191					
	VV		60		60,000			
	VV		otlučení neosudržné omítky na stropec					
	VV		Součet		60,000			
36	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	2 181,678	39,00	85 085,44	
	VV		v původní poloze uvažováno otlučení cca 2,29cm omítek- 100,357/2181,678=45,9kg/m2 => obj. hmotnost omítky cca 2000kg 1m3 => 45,9/2000= 0,0229m=2,29cm					
	VV		omítky byly bourané v rozsahu 2-5cm, tj průměr 3,5cm- navyšení o 1,145 (což zhruba pokryje potřebu) je tedy polovina ceny a polovina hmotnosti při zachování stejné výměry původní položky					
	VV		2181,678		2 181,678			
	VV		Součet		2 181,678			
23	K	985221121	Doplnění zdiva ručně do vápenné nebo vápenocementové malty cihlami	m3	3,603	12 600,00	45 397,80	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985221121					
	VV		sanace zdiva- odhad (10 vad x 0,25m3)- rohy, chbějící cihly, vypadené a neosudržné zdivo, vybourání neznámých rozvodů, různých předmětů a ocelových					
	VV		profilů ze zdí					
	VV		2,5+0,15*0,3*3,5*7		3,603			
	VV		Součet		3,603			
24	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	1 153,861	11,00	12 692,47	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Spotřeba: 333 kus/m3					
	VV		3,603*320,25 'Přepočtené koeficientem množství		1 153,861			
17	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	11,600	18,00	208,80	
	VV		0,8*14,5		11,600			
	VV		bourání instalačního kanálu v 1NP					
	VV		Součet		11,600			
34	K	711132812	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů na sucho samolepicích asfaltových z plochy svislé S	m2	17,400	48,90	850,86	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711132812					
	VV		0,6*14,5		8,700			
	VV		0,6*14,5		8,700			
	VV		bourání instalačního kanálu v 1NP					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		17,400			
30	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	60,000	38,70	2 322,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/722170804						
	VV		60		60,000			
	VV		demontáž potrubí					
	VV		Součet		60,000			
21	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	12,000	255,00	3 060,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/725110811						
	VV		12		12,000			
	VV		demontované "geberity" - v PD pouze toaleta- (v důsledku toho i příčka)					
	VV		Součet		12,000			
28	K	741120853	Demontáž vodičů izolovaných měděných drátovacích v rozváděcích plných, průřezu žily 25 až 70 mm2	m	60,000	55,90	3 354,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741120853						
	VV		60		60,000			
	VV		demontáž kabeláže					
	VV		Součet		60,000			
29	K	741211817	Demontáž rozvodnic kovových, uložených pod omítkou, krytí do IPx 4, plochy přes 0,8 m2	kus	2,000	352,00	704,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741211817						
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	997		Přesun sutě				242 361,57	
41	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	177,769	295,00	52 441,86	
	VV		177,769		177,769			
39	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	533,307	107,00	57 063,85	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219						
	VV		177,769*3		533,307			
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	177,769	350,00	62 219,15	
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10 488,371	3,25	34 087,21	
	VV		177,769*59 'Přepočtené koeficientem množství		10 488,371			
22	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,162	4 050,00	656,10	
	VV		(12*12,09)/1000		0,145			
	VV		geberity- (váha geberitu = 12,09 kg)					
	VV		potrubí					
	VV		0,017		0,017			
	VV		Součet		0,162			
18	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	0,080	4 850,00	388,00	
43	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	177,527	200,00	35 505,40	
	VV		177,769-0,162-0,080		177,527			
D	998		Přesun hmot				62 565,41	
51	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	23,673	2 070,00	49 003,11	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018002						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		23,673				23,673	
	VV		Součet				23,673	
64	K	998018011	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	20,182	672,00	13 562,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018011								
D PSV			Práce a dodávky PSV				8 000,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				8 000,00	
49	M	35711829	skříňň rozpojovací jistící do výklenku v provedení betonový skelet s plastovými dveřmi výzbroj 3x sada pojistkové spodky nožové velikosti 2 (SR302/KVW4)	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1		1,000			
	VV		D+M (cena ponížena, jelokož není zabet.)					
	VV		Součet		1,000			

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže	1.3
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792	
ZL 1.3 - Navýšení zemních prací oproti SOD	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	nemá dopad na termín

Popis a zdůvodnění změny

Jedná se o výkopové práce mezi základovými pasy v úrovni od základové spáry po horní úroveň základového pasu a následného zásypu štěrkopísku se zhutněním. V projektové dokumentaci uvažováno s výkopem jen pro základové pasy. Vzhledem k nesoudržnosti zeminy bylo nutné vytěžit i zeminu mezi základovými pasy.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	445 905,17 Kč	445 905,17 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Tomáš Duben	datum	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Kurka	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Vlastimil Kocanda	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže
Objekt:
ZL 1.3 - Navýšení zemních prací oproti SoD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
OSP, spol. s r.o.

IČ: 44026421
DIČ: CZ44026421

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			445 905,17
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	445 905,17	21,00%	93 640,09
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	539 545,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Příklad domova mládeže

Objekt: ZL 1.3 - Navýšení zemních prací oproti SoD

Místo: Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		445 905,17
HSV - Práce a dodávky HSV		445 905,17
1 - Zemní práce		366 371,80
998 - Přesun hmot		79 533,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

Objekt: ZL 1.3 - Navýšení zemních prací oproti SoD

Místo: Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 445 905,17

D HSV Práce a dodávky HSV 445 905,17

D 1 Zemní práce 366 371,80

17	K	131351104	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	152,363	240,00	36 567,12	
	VV		odkop mezi základovými pasy					
	VV		1,18*3*0,75		2,655			
	VV		1,86*0,75		1,395			
	VV		2,55*3*0,75		5,738			
	VV		18,9*4*0,75		56,700			
	VV		16,3*3*0,75		36,675			
	VV		13,5*2*0,75		20,250			
	VV		19,3*2*0,75		28,950			
	VV		Součet		152,363			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	152,363	280,00	42 661,64	
	VV		152,363		152,363			
	VV		Součet		152,363			
8	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	7 618,150	2,00	15 236,30	
	VV		152,363*50		7 618,150			
	VV		Součet		7 618,150			
4	K	167151113	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti III, skupiny 6 a 7	m3	152,363	91,40	13 925,98	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151113					
	VV		152,363		152,363			
	VV		Součet		152,363			
3	K	171201221R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení a navážky	t	274,253	170,00	46 623,01	
	VV		152,363*1,8		274,253			
	VV		Součet		274,253			
16	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	152,363	453,00	69 020,44	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102					
	VV		152,363		152,363			
	VV		Součet		152,363			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	274,253	519,00	142 337,31	CS ÚRS 2024 02
	VV		152,363*1,8		274,253			
	VV		Součet		274,253			
	D	998	Přesun hmot				79 533,37	
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	274,253	290,00	79 533,37	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže	1.4
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792	
ZL 1.4 - Celoplošné navýšení omítek oproti SOD	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	zdržení 5 prac. dní

Popis a zdůvodnění změny

Z důvodu špatné rovinatosti stávajícího zdiva omítky budou realizovány v tl. od 15mm do 50mm. Nelze provést v jednom pracovním kroku.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	910 137,18 Kč	910 137,18 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Tomáš Duben	datum	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Kurka	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Vlastimil Kocanda	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže
Objekt:
ZL 1.4 - Celoplošné navýšení omítek oproti SoD

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
OSP, spol. s r.o.

IČ: 44026421
DIČ: CZ44026421

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			910 137,18
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	910 137,18	21,00%	191 128,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 101 265,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

Objekt: ZL 1.4 - Celoplošné navýšení omítek oproti SoD

Místo: Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		910 137,18
HSV - Práce a dodávky HSV		884 921,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		870 793,23
997 - Přesun sutě		0,00
998 - Přesun hmot		14 127,93
PSV - Práce a dodávky PSV		25 216,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		25 216,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

Objekt: ZL 1.4 - Celoplošné navýšení omítek oproti SoD

Místo:

Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

910 137,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

884 921,16

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

870 793,23

6	K	612135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	1 681,068	346,00	581 649,53	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135001

VV průměrná tloušťka omítek = 30mm (původně uvažováno 10 + 5mm)- dle položky 612321341 dle SoD

VV 1681,068

VV 1 681,068

VV Součet

1 681,068

7	K	612135090	Vyrovnaní nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápennou stěn	m2	1 681,068	172,00	289 143,70	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135090

VV průměrná tloušťka omítek = 30mm (původně uvažováno 10 + 5mm)- dle položky 612321341 dle SoD

VV 1681,068

VV 1 681,068

VV Součet

1 681,068

D 997

Přesun sutě

0,00

D 998

Přesun hmot

14 127,93

4	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	48,717	290,00	14 127,93	
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	--

VV 48,381+0,336

VV 48,717

VV Součet

48,717

D PSV

Práce a dodávky PSV

25 216,02

D 784

Dokončovací práce - malby a tapety

25 216,02

5	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 681,068	15,00	25 216,02	
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--

VV 1681,068

VV 1 681,068

VV penetrace omítka X štuk

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže	1.5
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792	
ZL 1.5 - Sanace stropů a zdiva - prostupy	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	nemá dopad na termín

Popis a zdůvodnění změny

Při bourání podlah bylo zjištěno, že ve stropních konstrukcích nebyly provedeny technologicky správně prostupy. Z topého důvodu bylo provedeno zapravení již stávajících prostupů ve stropě.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	42 415,55 Kč	42 415,55 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Tomáš Duben	datum	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Kurka	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Vlastimil Kocanda	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže
Objekt:
ZL 1.5 - Sanace stropů a zdiva- prostupy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
OSP, spol. s r.o.

IČ: 44026421
DIČ: CZ44026421

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			42 312,89
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 312,89	21,00%	8 885,71
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	51 198,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže
Objekt: ZL 1.5 - Sanace stropů a zdiva- prostupy

Místo: Datum: 29.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		42 312,89
HSV - Práce a dodávky HSV		42 312,89
4 - Vodorovné konstrukce		39 488,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		1 392,00
997 - Přesun sutě		369,84
998 - Přesun hmot		1 062,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže
Objekt: ZL 1.5 - Sanace stropů a zdiva- prostupy

Místo: Datum: 29.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 42 312,89

D HSV Práce a dodávky HSV 42 312,89

D 4 Vodorovné konstrukce 39 488,20

10	K	2025_0001R	Sanace výztuže stropů v místě "prostupů" svařením	kompl	1,000	17 890,00	17 890,00	
1	K	411388531	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve střepech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných	m3	1,521	14 200,00	21 598,20	CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411388531
VV 4*3*(0,6*0,6*0,3)+(0,9*1*0,25)
VV stávající "prostupy" 1,521

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 392,00

2	K	972044251	Vybourání otvorů ve střepech nebo klenbách z dutých tvárnice bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,09 m2, tl. přes 100 mm	kus	12,000	116,00	1 392,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/972044251
VV 4*3
VV začistění a zapravení otvorů pro betonáž 12,000

D 997 Přesun sutě 369,84

8	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t		295,00	0,00	
VV 0,348					0,348			

9	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	1,044	107,00	111,71	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013219
VV 0,348*3 1,044

4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,348	350,00	121,80	
VV 0,348					0,348			

5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	20,532	3,25	66,73	
VV 0,348*59 'Přepočtené koeficientem množství					20,532			

6	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	0,348	200,00	69,60	
VV 0,348					0,348			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	998	Přesun hmot				1 062,85	
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,665	290,00	1 062,85	

Evidenční list změny stavby

Název stavby:	Číslo změny stavby:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže	1.6
Smlouva o dílo (SoD) ze dne: 01.08.2024 ID : 171792	
ZL 1.6 - Podbetonování základů stávajícího objektu	

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 01.08.2024 (dále jen Smlouva).

Objednatel: Kraj vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 586 01

Zhotovitel: OSP, spol. s.r.o.

Obsah (seznam příloh):		Paré č.1	Příjemce
	Položkový rozpočet	1	Objednatel
		Dopad do termínu	zdržení 3 měsíce

Popis a zdůvodnění změny

Při výkopových pracích bylo zjištěno, že založení stávajícího objektu je v nedostatečné hloubce s ohledem na objekt nový. Po zjištění této skutečnosti bude ze strany projektanta zpracována PD statického zajištění stávajícího objektu a navržen technologický postup prací.

Cena navrhovaných méněprací (bez DPH)	Cena navrhovaných víceprací (bez DPH)	Cena navrhovaných méněprací a víceprací celkem (bez DPH)	Poznámka
0,00 Kč	176 443,21 Kč	176 443,21 Kč	ceny jsou uvedeny bez DPH

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI	Ing. Radovan Vejvoda	Datum	Podpis
-----	----------------------	-------	--------

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že budou provedeny změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny. Součástí změny je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán a souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel	Petr Pejchal	datum	podpis
Projektant	Ing. Tomáš Duben	datum	podpis
Uživatel	Ing. Jiří Kurka	datum	podpis
Zhotovitel	Ing. Vlastimil Kocanda	datum	podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže
Objekt:
ZL 1.6 - Podbetonování základů stávajícího objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
OSP, spol. s r.o.

IČ: 44026421
DIČ: CZ44026421

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			176 443,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	176 443,21	21,00%	37 053,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	213 496,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Příklad domova mládeže
Objekt: ZL 1.6 - Podbetonování základů stávajícího objektu

Místo: Datum: 29.04.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: OSP, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	176 443,21
HSV - Práce a dodávky HSV	161 443,21
1 - Zemní práce	54 471,06
2 - Zakládání	98 815,90
998 - Přesun hmot	8 156,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SŠ stavební Třebíč – Přístavba domova mládeže

Objekt: ZL 1.6 - Podbetonování základů stávajícího objektu

Místo:

Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: OSP, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 443,21

D HSV

Práce a dodávky HSV

161 443,21

D 1

Zemní práce

54 471,06

15	K	131551301	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3	m3	21,420	2 050,00	43 911,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131551301			
VV					1*5,1*2,1			
VV					(2*5,1*2,1)/2			
VV					Součet			
					10,710			
					10,710			
					21,420			
7	K	162251122	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	21,420	40,00	856,80	
VV					1*5,1*2,1			
VV					(2*5,1*2,1)/2			
VV					Součet			
					10,710			
					10,710			
					21,420			
14	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	21,420	453,00	9 703,26	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174151102			
VV					1*5,1*2,1			
VV					(2*5,1*2,1)/2			
VV					Součet			
					10,710			
					10,710			
					21,420			

D 2

Zakládání

98 815,90

5	K	274361821	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,035	36 800,00	1 288,00	
VV					dle PD			
VV					0,03481			
VV					Součet			
					0,035			
					0,035			
13	K	279311135	Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu železového bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	11,003	7 820,00	86 043,46	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279311135			
VV					1,5*0,6*1,5			
VV					1,5*1,350*1,5			
VV					2,1*2,1*1,5			
VV					Součet			
					1,350			
					3,038			
					6,615			
					11,003			
11	K	279351311	Bednění základových zdí rovné jednostranné zřízení	m2	7,395	1 330,00	9 835,35	CS ÚRS 2024 02
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351311			
VV					1,5*0,5			
					0,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,5*1,350		2,025			
	VV		2,2*2,1		4,620			
	VV		Součet		7,395			
12	K	279351312	Bednění základových zdí rovné jednostranné odstranění	m2	7,395	223,00	1 649,09	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279351312					
	VV		1,5*0,5		0,750			
	VV		1,5*1,350		2,025			
	VV		2,2*2,1		4,620			
	VV		Součet		7,395			
	D	998	Přesun hmot				8 156,25	
6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	28,125	290,00	8 156,25	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
	D	VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00	
16	K	043114000	Zkoušky tlakové	kompl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043114000					
	VV		nedestruktivní zkouška pevnosti betonu					
	VV		1		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00	